
2026/03/05

26 4年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 水
2 木
3 金
4 土
5 日
6 月
7 火
8 水
9 木

10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水
16 木
17 金
18 土
19 日
20 月
21 火
22 水
23 木
24 金

25 土

26 日
27 月
28 火
29 水
30 木

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※ 、その他の４年生は１～３年生と下校します。
※原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

11:10 11:10 11:10 11:10 11:10 11:10
11:10 11:10 11:10 11:10 11:10 11:10
13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40
14:40 14:40 15:20 15:20 15:20 15:20
14:40 14:40 15:20 15:20 15:20 15:20
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40
14:40 14:40 14:40 14:40 15:20 15:20
11:40 11:40 11:40 11:40 11:40 11:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

入学式

新任式・始業式・分団会１下校指導

給食後下校  学級委員選出

5時間 身体測定①３年②２年③１年④た

5時間  避難訓練 クラブ決め（4～5年）学級写真8:30

ミニ分団会

個人面談 任命式

個人面談

学校公開日①授業公開②ＰＴA総会③学校説明会④
学年懇談会

自宅確認訪問

５時間（自宅確認訪問） 1年生を迎える会

🎌昭和の日

自宅確認訪問 野外教育活動資料配付(紙面）

PTA実行委員会②14:00 身体測定①６年②５年③４
年

5時間 口座引落日 食育の日 心のもやもや相談日 学
級写真予備10:30

個人面談 PTA新旧役員打合会 PTA合同委員委員会
14:20

全国学調（6年国算） 知能検査（25年）個人面談　
定時退校日
個人面談　尿検査１回目 委員会活動１　全国学調質
問調査PM

委員会のある４年生は５～６年生と同じ時刻に


