

26年 4月 下校予定時刻

一宮市立貴船小学校

日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	水							
2	木							
3	金							
4	土							
5	日							
6	月							
7	火							
8	水	11:10	11:10	11:10	11:10	11:10	11:10	入学式
9	木	11:10	11:10	11:10	11:10	11:10	11:10	新任式・始業式・分団会1下校指導
10	金	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00	給食後下校 学級委員選出
11	土							
12	日							
13	月	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	PTA実行委員会②14:00 身体測定①6年②5年③4年
14	火	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	5時間 身体測定①3年②2年③1年④た
15	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	5時間 避難訓練 クラブ決め(4~5年) 学級写真8:30
16	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	三二分団会
17	金	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	5時間 口座引落日 食育の日 心のもやもや相談日 学級写真予備10:30
18	土							
19	日							
20	月	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	個人面談 PTA新旧役員打合せ PTA合同委員委員会 14:20
21	火	14:40	14:40	15:20	15:20	15:20	15:20	個人面談 任命式
22	水	14:40	14:40	15:20	15:20	15:20	15:20	個人面談
23	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	全国学調(6年国算) 知能検査(25年) 個人面談 定時退校日
24	金	14:40	14:40	14:40	14:40	15:20	15:20	個人面談 尿検査1回目 委員会活動1 全国学調質問調査PM
25	土	11:40	11:40	11:40	11:40	11:40	11:40	学校公開日①授業公開②PTA総会③学校説明会④学年懇談会
26	日							
27	月	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	自宅確認訪問
28	火	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	5時間(自宅確認訪問) 1年生を迎える会
29	水							🌸昭和の日
30	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	自宅確認訪問 野外教育活動資料配付(紙面)

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。

※委員会有る4年生は5~6年生と同じ時刻に、その他の4年生は1~3年生と下校します。

※原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。